Abre no orçamento vigente crédito 
adicional especial e dá outras 
providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE COROADOS, no uso de 
suas atribuições legais DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um 
crédito adicional especial na importância de R$ 110.000,00 
(cento e dez mil reais), distribuídos as seguintes dotações:
Projeto – 1.013 – Ampliação e Renovação da Frota

Local: 02.08 – Vale Transporte

02.08.05 – Transporte

26.334.0263 – Transporte em Auxílio aos Trabalhadores

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE ..............